UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT

            Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Thu hồi khỏi danh sách cập nhật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đủ điều kiện khám sức khỏe

Sở Y tế nhận được Công văn số 30/CV-PKAP ngày 23/5/2024 của Phòng

khám đa khoa An Phước 68 về việc báo cáo tạm dừng hoạt động phòng khám.

Sở Y tế thông báo thu hồi khỏi danh sách cập nhật cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe, cụ thể như sau:

1. Thông tin về cơ sở:

        - Tên đơn vị: Phòng khám đa khoa An Phước 68

- Địa chỉ: Thôn Thọ Phú, xã Kiên Thọ, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;

- Điện thoại: 0912605848; Email: pkdkanphuoc68@gmail.com;

- Phạm vi chuyên môn công bố: Khám sức khỏe không có yếu tố nước ngoài

theo Công văn số 68/SYT-NVY ngày 15/01/2015 của Sở Y tế.

2. Phòng khám đa khoa An Phước 68 không thực hiện khám sức khỏe kể từ

ngày ban hành Thông báo này.

Nơi nhận:

- PKĐK An Phước 68 (để biết);

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T19:13:54+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T08:30:54+0700

		2024-08-29T08:31:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-29T08:31:54+0700